Creating a better future for You

Kabelu ievads, EMC, PG42, 30-38mm, nikeléts misins, IP68

SKU

EAN

Krasa

Darba temperatura (°C)
Materials

Montazas veids
Platums (mm)

Garums (mm)
Augstums (mm)

Svars (g)

Atveres diametrs (mm)
Dzislas diametrs (mm)
Plaksnes biezums (mm)
Vitne

Pievilk§anas griezes
moments (Nm)

IP aizsardzibas pakape

lepakojums (gab)

MBM1EC42E0
4744397027269
Dabiga
-20°Cto +100°C
Nikelets mising
PG42

58

58

60

252,5

54

30 - 38mm

12

PG42

40

IP68

MOREK IT OU
P&rnu maantee 160j,
11317 Tallinn
Igaunija

Tel.: +372 6041 423
E-pasts: morek@morek.eu
Reg.Nr.: 11013247


http://www.tcpdf.org

